(zob. Urzędnicy małopolscy XII-XV w iek u, Wrocław 1990, s. 65). 
3 Sędziwoj z Szubina był starostą krakowskim w l. 1377 - 1 389, a od 1381 r. 

wojewodą kaliskim. 
4 Wincenty z Kępy, potwierdzony jako wojewoda pomański w l. 1371-1386 (zob. 

Urzędnicy wielkopolscy XII-XV wieku, Wrocław 1985, s. 1 56). 
5 Przedbor z Brzezia urząd marszałka piastował dwukrotnie Q. 1375 - 1378 

i 1381-1387 - zob. Urzędnicy centralni i nadworni Polski XW-XV/1/ wieku, Kórnik 
1992, s. 77). 

6 Klemens z Mokrska był kasztelanem radomskim od 1368 do 1387 r. 
1 Piotr z Korytnicy był kasztelanem małogojskim w l. 1373- 1388. 
8 Mikołaj Bogoria pehlił funkcję kasztelana zawichojskiego w l. 1375-1386. 
9 Krystyn z Kozichgłów, herbu Lis, nie piastował w 1384 r. jeszcze urzędu, dopiero 

od 1386 r. był kasztelanem sądeckim. 
10 Krzesław z Wywły pierwszy i jedyny urząd osiągnął w 1385 r. - został 

podsędkiem krakowskim. Ostatnio B. Ś l i w i ń s k i, Podsędek sandomierski Prandota 
i małopolscy Odrowążowie w drugiej polowie XW wieku, [w:] Ludzie, władza, posiad/ości, 
Gdańsk 1994, s. 236, przypuszcza, że Krzesław został podsędkiem krakowskim już 
w drugiej połowie 1384 r. 

11 Domarat z Pierzchna, Grzymała, kasztelan poznański od 1382 do 1399 r. 
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cione pro communi bono ipsius regni Polonie et utilitate ibique fecimus 
unionem cum omnibus et singulis dorninis baronibus et prelatis ac 
civitatibus, volumusque esse unanimes et concordes, iuraque nostra, si 
quis ea no bis infringere vellet intendimus tueri et defensare scientes quod 
vos una cum aliis dominis Maioris Polonie estis deputati et electi in 
rectorem ipsius terre Maioris Polonie, qui debebitis consulere pro 
eadem, ne amplius aliqua mała fiant in eadem, nam quam pluńmas 
tribulaciones ipsum regnum Polonie ab aliquibus temporibus patitur, cui 
necessarium est subvenire vobisque credimus, quod ipsi unioni per nos 
facte, que respicit bonurn et utilitatem ipsius regni Polonie non eritis 
contrarius, nobisque adherebitis, ut speramus consilio, auxilio et favore. 
Et quamvis alique displicencie inter nos et vos fuerunt, hoc utique fuit 
per vestram aut per nostram negligenciam, que omnia decetero debent 
cessare, et ut ad effectum commune perduceremus, debemus esse omnes 
in unitate, nec unus ab alio ab invicem debemus nos separare et quod 
corona ipsius regni quoquo per quempiam dirrumperetur, ex eonfideocia 
igitur speciali vobis supplicamus et hoc idem a vobis habere volumus, 
quatenus omnibus et singulis captivis, qui se nunc debent statuere 
terminurn usque ad diem Penthecostes proxime venturum dare velitis 
nostri ab amorem. Cum autem invicem conveniemus omnia et singula 
vestra dampna per vos percepta taliter ordinabimus de quo vobis 
poteritis bene contentari et inter vos et ipsos captivos amicabiles 
tractatus habebimus, quo invicem eritis amici et fautores, et sic tunc 
manebimus in unitate, quod erit multum pro communi bono regni 
memorati. Quod si premissa facere volueritis, hoc iam videmus quod iam 
eritis contra unitatern nostram et om.nem communitatem regni predicti, 
nec eciam ipsos captivos volumus dimittere in dampnis, quia omnia et 
singula q ue i psi fecerunt civitates et castra expugnando nomine puerorum 
domini nostri re gis felicis recordacionis, ista fecerunt de eonsili o omnium 
nostrum et mandato, quibus nos in omnibus volumus assistere consilio, 
auxilio et favore totis viribus atque posse. Et timemus, quod si secus 
feceritis gladium cruentatum in ipso regno Polonie per nos suscitari, 
quod tamen facere non deberitis et hoc idem nos inviti videremus. Super 
omnibus et singulis superius expressatis habeatis consilia vestra, quid 
facere intenditis ipsam q ue intencionem vestram no bis rernittatis. Daturn 
Radomske feria sexta ante dominicaro Reminiscere. 
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III